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D'après source : Chambre de Commerce et d'Industrie de Loir-et-Cher -
Fichier au 28/01/2010

Le parc hôtelier classé 
tourisme en Loir-et-Cher

Observatoire de l'Economie et des Territoires de Loir-et-Cher - Février 2010

881 Nombre de chambres
classées par commune

Sans étoile

1 étoile

3 étoiles

2 étoiles

4 étoiles

Nombre de chambres 
par commune

881

150

Hôtels classés

30

Chaumont-sur-Loire

Villebarou
Montlivault

Bracieux
Saint-Gervais-la-Forêt

 881 

 39 

 23 

 7 

 38 

 15 

 151 

 34 

 26 

 15 

 58 

 5 

 38  8 

 16 

 28 

 5 

 39 

 148 

 12 

 49 

 121 
Blois

Candé-sur-Beuvron

Cellettes

Chambord

Chaussée-Saint-Victor

Cheverny

Chitenay

Chouzy-sur-Cisse

Cour-Cheverny

Fougères-sur-Bièvre

Huisseau-sur-Cosson

Maslives

Mont-près-Chambord

Onzain

Ouchamps

Saint-Denis-sur-Loire

Saint-Dyé-sur-Loire

Tour-en-Sologne

Vineuil


